
Zejména s ohledem na stanoviska 
Úřadu na ochranu osobních údajů 
nám bylo doporučeno informovat 
naše zákazníky (vč. koncových 
zákazníků) o případných právních 
následcích při zneužití/zneužívání 
získaných dat.

(I)
Záznam vytvořený v zařízení nesmí být zveřejněn,

(II)
mohou nahrávací zařízení užít jen pro osobní potřebu;

(III)
nelze je uchovávat po dobu delší než 48 hodin;

(IV)
nelze mít snímací zařízení namířeno na vstupní dveře rodinného domu či bytu, pokud 
by mělo zařízení nahrávat video či audiozáznam;

(V)
nelze zařízení užít k systematickému zaznamenáváníchování konkrétních osob;

(VI)
že se Vaši zákazníci vystavují případnému postihu ze strany ÚOOÚ , případně orgánů 
činných v trestním řízení, pokud nebudou dodržovat uvedená doporučení a zákazy;

(VII)
že jsou odpovědni za to, že záznam bude zveřejněn i v případě zásahu třetích osob;

(VIII)
zařízení nesmí být užito v míře nepřiměřené k původnímu účelu jeho užití.

Tímto ze strany ASSA ABLOY plníme povinnost informovat naše obchodní 
partnery. Případná zneužívání při používání kukátek ze strany koncových 
zákazníků, nemají právní důsledky vůči ASSA ABLOY. 

PRÁVNÍ INFORMACE


